64° Fondazione Locarno

Data: 17.06.2018 Tipo di Pista: Beton 100%
Campo / Luogo: Bosco Isolino
Organizzatore: MC Locarno Capo-torneo: Brigitte Pelloni
Partecipanti: 0 Scolari femm. 23 Seniori masch. 1

0 Scolari masch. 0 Seniori masch. 2

0 Juniori femm. 0 Donne

00 Juniori masch. 7 Uomini
10 Seniori femm. 1 0 Teams
0 Senniori femm. 2 6 Squadre
Totale 40 Partecipanti

[] Solo categorie giovani.
[ ] Senza categoria.
Giuria:
Kari Schuler MC Locarno Capoarbitro
Alfons Caviezel MC Romanshorn Arbitro
Brigitte Pelloni MC Locarno Arbitro
Eventi:
Sanzioni:
Sanzioni (Ammonimenti scritti ecc.) Giro x Pista x
Cognome / Nome Club No. Licenza
Sanzioni (Ammonimenti scritti ecc.) Giro x Pista x
Cognome / Nome Club No. Licenza
Sanzioni (Ammonimenti scritti ecc.) Giro x Pista x
Cognome / Nome Club No. Licenza




Locarno, 17.06.2018

FEMMINILE UNICA

RANGO Nome

1 Christa ZIMMERMANN
2 Vincenza RUSSO
3 Erika WEBER
4 Nadia GENARDINI
5 Erna SCHMID
6 Sylvie RIESEN AERNE
7 Tamara ARIENTI
8 Margherita PEDUZZI
9 Margrit NIGG
10 Sandra LOMBARDINI

SENIORI MASCHILI

RANGO Nome

1 Sergio BARUSCOTTI
2 Walter NIEDERER
3 Josef LONGO
4 Carlo FEHLMANN
5 Herbert SCHWEIZER
6 Alfons CAVIEZEL
7 Italo GIGANTE
8 Kari SCHULER
9 Mauro LARGHI
10 Damian FRYBERG
11 Aurelio PEVERADA
12 Constant GUERRY
13 Manolo RATON
14 Fritz MARTI
15 Ernst GASSNER
16 Jean-Pierre BERSIER
17 Peter WERTH
18 Alfred KUPFER
19 Peter SCHENK

20 Alfons-Herman DRIEMEL

21 Otto KNORR
22 Régis VALKER

Club
Bellinzona, MC
Locarno, MC
Verzasca-Tenero, MC
Locarno, MC
Locarno, MC
Bellinzona, MC
Losone, MC
Locarno, MC
Locarno, MC
Losone, MC

Club

Novi Ligure, MGC
Ascona, MC
Verzasca-Tenero, MC
Neuendorf, MC
Churfirsten, MC
Romanshorn, MC
Locarno, MC
Bellinzona, MC
Locarno, MC
Breil/Brigels, CDM
Locarno, MC
Estavayer-le-Lac, MGCE
Locarno, MC

Locarno, MC
Triesenberg, MC

Ergolz Pratteln, PC
Losone, MC
Estavayer-le-Lac, MGCE
Estavayer-le-Lac, MGCE
Bad-Waldsee, MGC
Estavayer-le-Lac, MGCE
Estavayer-le-Lac, MGCE

Classifica Trofeo 64° Fondazione

Tessera
CH2565
CH2819
CH1551
CH308
CH3065
CH1449
CH1756
CH1416
CH997
CH3279

Tessera
I137735SB
CH1375
CH467
CH896
CH648
CH829
CH2453
CH1758
CH3062
CH2623
CH2812
CH1243
CH3060
CH2067
FL314
CH935
CH3256
CH2888
CH3033
TL2
CH2887
CH1380

P1 P2 P3 Totale

P1

32
30
37
32
37
35
40
37
39
41

P2
33
32
31
36
34
37

36
43
38
37
36
39
36
39
40
42
41
51
40
45
46

36
35
32
37
38
38
35
36
35
49

P3
25
33
34
30
34
31
34
32
32
39
37
37
37
37
37
37
36
39
40
44
53
45

98

99
103
108
112
112
112
113
114
129

Totale
93
95
97
98
99
99

101
101
106
110
111
112
113
113
114
116
117
126
127
130
140
143

Med
32.7
33
34.3
36
37.3
37.3
37.3
37.7
38
43

Med
31
31.7
32.3
32.7
33
33
33.7
33.7
35.3
36.7
37
37.3
37.7
37.7
38
38.7
39
42
42.3
43.3
46.7
47.7

Diff
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23 George BRUHLHART

UOMINI

RANGO Nome

1 Enrico BUSER

2 David GROLIMUND

3 Thomas MOLINARI

4 Ernesto MASTRIA

5 Marco CAMARTIN

6 Alain SCHNEEBERGER
7 Claudio COLOMBO

SQUADRE a 4 miste
RANGO Nome

1 Locarno 1
Enrico BUSER
Nadia GENARDINI
Thomas MOLINARI
Italo GIGANTE

2 Bellinzona
Sylvie RIESEN AERNE
Ernesto MASTRIA
Kari SCHULER
Christa ZIMMERMANN

3 Locarno 2
Vincenza RUSSO
Margherita PEDUZZI
Mauro LARGHI
Fritz MARTI

4 Locarno 3
Aurelio PEVERADA
Erna SCHMID
Manolo RATON
Margrit NIGG

5 Losone
Tamara ARIENTI
Sandra LOMBARDINI
Peter WERTH
Claudio COLOMBO

Estavayer-Le-Lac, MGCE

Club

Locarno, MC
Verzasca-Tenero, MC
Locarno, MC
Bellinzona, MC
Breil/Brigels, CDM
Estavayer-Le-Lac, MGCE
Losone, MC

Club

Locarno, MC
Locarno, MC
Locarno, MC
Locarno, MC

Bellinzona, MC
Bellinzona, MC
Bellinzona, MC
Bellinzona, MC

Locarno, MC
Locarno, MC
Locarno, MC
Locarno, MC

Locarno, MC
Locarno, MC
Locarno, MC
Locarno, MC

Losone, MC
Losone, MC
Losone, MC
Losone, MC

TL1

Tessera

CH3021
CH971

CH2946
CH3022
CH940

CH1429
CH3272

47 104 126
P1 P2 P3
34 31 29
33 30 31
30 33 36
35 34 34
33 35 37
37 36 34
42 44 39
P1 P2 Tot
34 31 65
39 32 71
30 33 63
34 33 67
137 129 266
39 35 74
35 34 69
33 36 69
30 32 62
137 137 274
34 30 64
40 37 77
31 43 74
40 36 76
145 146 291
37 37 74
37 37 74
37 39 76
40 39 79
151 152 303
37 40 77
39 41 80
39 42 381
42 44 86
157 167 324

277

Totale
94

94

929
103
105
107
125

Med

32,5
35.5
315
33.5
33.3

37
34,5
34.5

31
34.3

32
38.5
37
38
36.4

37
37
38
39.5
37.9

38.5
40
40.5
43
40.5

79

Med Diff

313
313

33
34.3

35
35.7
41.7

Diff

10

5 d.sp.
3 d.sp.
6
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6 Estavayer-Le-Lac 1

Constant GUERRY Estavayer-le-Lac, MGCE
Otto KNORR Estavayer-le-Lac, MGCE
Alain SCHNEEBERGER Estavayer-Le-Lac, MGCE
Régis VALKER Estavayer-le-Lac, MGCE

CHALLENGE MIGLIORE ASSOLUTO

Sergio BARUSCOTTI Novi Ligure, MGC

39 36 75
42 45 87
37 36 73
52 46 98
170 163 333

37.5
43.5
36.5

49
41.6

93



